Cena a platební podmínky 

3.1 Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé 
smluvní straně závdavek. 

3.2 Cena za pravidelný úklid činí:  

Cena bez DPH / měsíc 38 880 Kč 

DPH Neplátce DPH 

Cena vč. DPH/měsíc 38 880 Kč 

Cena vč. DPH slovy Třicetosmtisícosmsetosmdesát korun českých 

3.3 Tato cena zahrnuje veškeré úklidové pomůcky a prostředky potřebné k provádění 
požadovaných úklidových prací. 

3.4 Opce: Objednatel si může nad rámec pravidelného úklidu vymezeného v této smlouvě a jejích 
přílohách sjednat úklid týchž anebo i jiných prostor v budově objednatele za cenu: